
На основу члана 12. став 7. Одлуке о Градском већу („Службени лист града 

Зајечара“, бр. 8/19), члана 11. Правилника о суфинансирању мера енергетске 

санације, породичних кућа и станова који се односе на унапређење термичког 

омотача, термотехничких инсталација и уградње соларних колектора за централну 

припрему потрошне топле воде по Јавном позиву Управе за подстицање и 

унапређење енергетске ефикасности ЈП1/22 („Службени лист града Зајечара“, бр. 

14/22 и 26/22) и члана 11. Правилника о суфинансирању енергетске санације 

породичних кућа и станова путем уградње соларних панела за производњу електричне 

енергије за сопствене потребе и унапређење термотехничког система путем уградње 

калориметара, циркулационих пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте по 

основу Јавног позива за суфинансирање програма енергетске санације стамбених 

зграда, породичних кућа и станова ЈП/22 („Службени лист града Зајечара“, бр. 14/22 и 

26/22), Градско веће града Зајечара, на седници одржаној 01.08. 2022. доноси: 

 

РЕШЕЊЕ 

о образовању Комисије за реализацију мера енергетске санације  

 

I 

 Образује се Комисија за реализацију мера енергетске санације стамбених 

објеката (у даљем тексту Комисија) у саставу: 

1. Тања Рангелов, дипл. правница, председница 

2. Жикица Недељковић, дипл. инж. грађ. заменица председнице 

3. Ненад Калчић, дипл. прав, Управа за финансирање и подстицање енергетске 

ефикасности, члан 

4. Иван Стојановић, дипл. инж. арх, члан 

5. Санела Јаношевић, дипл. правница, чланица 

6. Елена Матковић, дипл. политиколошкиња,  чланица 

7. Марија Тричковић, дипл. економисткиња, чланица 

8. Драган Минчић, дипл. ецц, члан-администратор 

9. Лидија Петковић Нинић, дипл. инж. арх. чланица- администраторка 

II 

 Задаци Комисије су:  

 Припрема конкурсне документације за привредне субјекте и домаћинства; 

 Оглашавање јавних конкурса и пратеће документације на огласној табли и 

званичној интернет презентацији града Зајечара; 

 Пријем и контрола приспелих захтева; 

 Рангирање приспелих захтева и избор пријављених привредних субјеката и 

домаћинстава, формирањем прелиминарне листе, након истека рока за 

подношење пријава на коју учесници/це конкурса имају право приговора; 



 Разматрање приговора на прелиминарну листу изабраних привредних 

субјеката и домаћинстава и доношење Одлука о приговору; 

 Објављивање Коначне листе изабраних привредних субјеката и Коначне листе 

изабраних домаћинстава (грађана/ки) којима ће се доделити бесповратна 

средства на огласној табли и званичној интернет страници града Зајечара; 

 Израда предлога Уговора о учешћу у спровођењу мера енергетске санације и 

Решења за доделу бесповратних средстава за спровођење мера енергетске 

санације стамбених објеката, а које се финансирају из буџета Града; 

 Праћење реализације мера и контрола њихове реализације. 

  III 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“ и на званичној 

презентацији града Зајечара www.zajecar.info.  

Решење доставити Одељењу за обједињене јавне набавке и локални 

економски развој, именованим и архиви. 

 

III бр. 02-112/2022 
У Зајечару, 01.08. 2022. године 

 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 
            ПРЕДСЕДНИК 

        Бошко Ничић, с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zajecar.info/

